2025年２月６日

 各     位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり株主優待制度を新たに導入するこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度を導入する理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社サービスをより多くの

皆様にご利用いただくことで、当社事業へのご理解をより一層深めていただき、当社のファ

ンになっていただくこと、また、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様に当社株式

を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入することといたしました。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年３月 31 日（基準日）現在の株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上

の当社株式を保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

所有株式数

（単元：100株）

贈呈内容

Ａコース：

自遊空間株主優待券

Ｂコース：

ＱＵＯカード

Ｃコース：

Amazonギフトカード

100～499株 6 時間無料券 3 枚

（6,000円相当）

2,000円券

（2,000円分）

2,000円券

（2,000円分）

500～999株 6 時間無料券 10 枚

（20,000円相当）

10,000円券

（10,000円分）

10,000円券

（10,000円分）

1,000株以上 6 時間無料券 20 枚

（40,000円相当）

20,000円券

（20,000円分）

20,000円券

（20,000円分）

（３）株主優待の選択方法

毎年６月発送予定の「株主総会招集ご通知」に同封される「アンケートハガキ」に、発送

先のお名前・ご住所・電話番号とご希望のコース（A、B、C より選択）に丸印を記載頂き、

同じく同封しております「個人情報保護シール」を貼付の上、ご投函下さいますようお願い

いたします。

（４）株主優待の贈呈時期

返送いただきましたアンケートハガキを集計し、７月初旬の発送を予定しております。

※アンケートハガキの返送が間に合わない場合におきましても、随時返送していただければ

都度発送いたします。

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い合 わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 4 5 - 5 9 4 - 6 4 1 1 ㈹

３．株主優待制度の開始時期

2025 年３月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された株主様を対象として、株主優待

制度を開始いたします。

以上